
25cl 50cl

LES APERITIFS

LES BIERES 
Coq Hardi 5.7%

Charles Quint 8.5%

PR
ES

SI
ON

S
BO

UT
EI

LL
ES

6.603.80

7.504.50

33cl

La Débauche - IPA 6% 5.50

La Débauche - Nina Bianca 6% 5.50

Wersteiner 0.0% 6.00

Suppléments- l’unité Limonade, Picon 0.80

kir maison 

W
H

IS
KY

S

Pineau Landreau 

Maker’s Mark Bourbon

Très vieux Pineau Bache Gabrielsen 

Bastille Single Malt 
Lambay Blend

Clan Campbell
Bastille Blend

Blanc ou Rouge

4.50Vin blanc , crême de cassis ou pêche

6cl

12cl

5.00

7.006cl

6.00
8.00

4cl

12.00
8.00
7.00

Finish fût de Cognac

Pastis de l’Ort bio

Adjuvants 2.00

4.502cl
Salers 4.50

Coca, Tonic, Orange, crème de cassis ou pêche

Liqueur de Gentiane

Ricard 2cl 4.00

6cl

Saucisson artisanal    6.00

 Grillon charentais, “Apéro Cochon”   6.00 

Nos Cagouilles au beurre d’ail  x6    7.00                                    
     x12     13.00                                   

Champagne MONTHUYS 11.00

33cl12.5cl

Galopin 2.50

Monaco 3.60

PI
N

EA
UX

,,,,,,

Supplément Sirop Monin 0.30

4cl
4cl

4cl
4cl

LES COCKTAILS

Fiorente fleur de sureau, prosecco, eau gazeuseHugo Spritz 11.00
Apérol Spritz Apérol, prosecco, eau gazeuse 8.00

Cognac Tonic

Gintonic YuGin

VS Landreau, Tonic 8.00

8.00

Gin yuzu, tonic Hysope bio nature ou Ginger Ale 8.00

Gintonic Bonhomie
Gin verveine, baie timut et bouton de rose, 
tonic Hysope bio nature ou Ginger Ale

la coupe

Prix nets exprimés en Euros, service compris.



Prix nets exprimés en Euros, service compris.

Les Blancs

Les Rosés

CHEVERNY

BERGERAC “Lisa”

BERGERAC Moelleux 19.00

5.00 23.00

75cl

25.00

4.50

Domaine Sauger 2023

Julien de Savignac 2024

Julien de Savignac 2023

LO
IR

E
SU

D-
OU

ES
T

“Cuvée Pauline”

SU
D IGP OC CHARDONNAY Laroche 2024 24.005.00“La Chevalière”

VENTOUX “Eléphant rose” 25.005.00Famille Perrin 2024

VIN DE PAYS CHARENTAIS

DOMAINE DE MALAKOFF 
7.50

7.502.90

2.90

Verre Fillette
35 cl12 cl

VIN DE PAYS CHARENTAIS -Châteauneuf sur Charente

Verre Fillette
35cl12cl

DOMAINE DE MALAKOFF 
-Châteauneuf sur Charente

CHAMPAGNE Monthuys 55.00
12cl 75cl

11.00Brut

CÔTE DE PROVENCE “Figuière Première” 32.00Famille Combard 2024

75cl

Vin gourmand, frais et équilibré, une explosion fruitée

Puissance aromatique, finement acidulé, ponctué d’arômes élégants

Vin au caractère fruité et minéral, rond et élégant

Belle fraîcheur en bouche avec un final minéral d’une belle vivacité

Intensité arômatique donnant un vin généreux et frais

Vin légèrement sucré avec des arômes de pêche et d’abricot

POUILLY FUISSE 2023 Domaine de Pouilly 45.00

BO
UR

GO
GN

E

Une bouche longue et puissante avec un bel équilibre



Prix nets exprimés en Euros, service compris.

24.00
12cl 75cl

LO
IR

E BOURGEUIL “cuvée déchainée” Domaine des Chesnaies 2024 5.00

BE
AU

JO
LA

IS

CÔTE DE BOURG

MOULIN A VENT Louis Jadot Château des Jacques 2022 39.00

BO
UR

GO
GN

E

BOURGOGNE Domaine Perraud 2022 32.00

BO
RD

EA
UX

Cru Bourgeois Château le Bourdieu 2019MEDOC-HAUT MEDOC

Château Laroche Joubert 2021 24.00

28.005.50

CO
TE

S 
DU

 R
H

ON
E

Famille Perrin-Réserve 2023

CAHORS 

CÔTE DU RHÔNE 

CROZES-HERMITAGE

“Cintux” Château St Didier-Parnac 2018

23.00

39.00

42.00

5.00

“Les Alexandrins” 2022

SU
D 

OU
ES

T

BERGERAC Julien De Savignac Famille Monfort 2021 20.00

PECHARMANT Château Mondazur 2021 26.00“Les Argiles Bleues”

SU
D CORBIERES VDF “Alice” 2023 22.00

Les Rouges

DOMAINE DE MALAKOFF 
7.502.90VIN DE PAYS CHARENTAIS -Châteauneuf sur Charente

Verre Fillette
35 cl12cl

Vin très fruité, d’une grande rondeur en bouche

Riche et puissant, fruité avec une belle fraîcheur en bouche

Vin gourmand aux notes de fruits rouges

Robe rouge soutenue, avec des arômes de fruits rouges, bel équilibre en bouche 

Belle fraîcheur et tanins soyeux, arômes de cassis et framboise

Intensité aromatique, frais et généreux, né de fruits rouges et noirs

Vin de grande élégance, tanins soyeux et beaux arômes de fruits rouges

Ample et généreux avec une belle fraîcheur, et des senteurs de garrigue

Charnu, puissant et structuré, “vin remarquable-Guide Hachette des vins”

Vin suave et fruité avec une complexité aromatique de fruits mûrs

Le Vin charmeur, au boisé subtil et délicat, au service du fruit

MORGON Domaine de la Combe au loup 2020 26.00
Vin charnu et généreux aux arômes de fruits mûrs



Prix nets exprimés en Euros, service compris.

3.80

3.50

33cl

25cl

Coca-Cola, Coca-cola 0%

Tonic Hysope Bio

20cl 3.60

Sirop Monin à l’eau Abatille 2.30

Supplément Sirop Monin 0.30

Perrier 33cl 3.20

FuzeTea pêche, Tropico,
Orangina, Limonade,

Jus de fruits RAUCH  

Grenadine, menthe, fraise, citron, 
pêche, fruits de la passion

Orange, ACE, Ananas, Abricot, Tomate

EAUX Abatilles
Plate 1 litre
Gazeuse 1 litre

4.00
4.50

SANS ALCOOL

2.90

2.20

1.90Expresso Malongo, déca
Café allongé ou noisette

Café crème

Capuccino

3.00

Thés, infusions 3.00

BOISSONS CHAUDES

14.00

VSOP Landreau 8.00

15.00

2cl 4cl

XO Landreau

VIEILLE RESERVE 
Giraud 25 ans d’âge

XO Bache Gabrielsen

HORS D’ÂGE 

16.00

22.00

5.00

8.00

8.50

9.00

12.00

LES COGNACS

Bache Gabrielsen

“Les Pères Chartreux”

NOCES ROYALES

Chartreuse verte

8.00

Armagnac Darroze

Liqueur Cognac Poire William

“Les Grands Assemblages” 12 ans

La Vieille Prune

Get 27

Louis Roque Souillac

Liqueur de Menthe 

Rhum Abuelo

Mangue Passion
Rhum arrangé de Ced’ 

5.00

10.00

6.00

9.00

6.00

5.00

9.00

4.00

10.00

LES DIGESTIFS

Rhum Panama 12 ans

4cl2cl

5.50

5.50


